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Johannes 5, 1-9:
Etter dette kom en av jødenes høytider, 
og Jesus dro opp til Jerusalem. Ved 
Saueporten i Jerusalem ligger en dam 
som på hebraisk heter Betesda. Den er 
omgitt av fem bueganger.  Der lå det en 
mengde mennesker som var syke, 
blinde, lamme og uføre. De ventet på at 
vannet skulle komme i bevegelse, for en 
engel fra Herren steg fra tid til annen 
ned i dammen og rørte opp vannet. Den 
første som steg ned i dammen etter at 
vannet var blitt rørt opp, ble frisk, uan-
sett hvilken sykdom han hadde.

Det var en mann der som hadde vært 
syk i trettiåtte år.  Jesus så ham ligge 
der og visste at han hadde vært syk 
lenge, og sa til ham: «Vil du bli frisk?»  
Den syke svarte: «Herre, jeg har ingen 
som kan få meg ned i dammen når van-
net blir rørt opp. Og når jeg kommer 
fram, går alltid en annen uti før meg.»  
Da sier Jesus til ham: «Stå opp, ta båren 
din og gå!» Straks ble mannen frisk, og 
han tok båren sin og gikk.

Denne fortellingen om den lamme 
mannen ved Betesdadammen og hans 
møte med Jesus har fått nytt liv for meg 
etter at jeg så den dramatisert i filmse-
rien «The Chosen». Dette er en ameri-
kansk serie som forteller om Jesus og 
disiplene hans, bibelnært og evange-
lisk! Den er svært bra laget, og den fører 
mennesker til tro på Jesus. Om du ikke 
har sett den eller hørt om den, kan du 

finne sesong 1 på YouTube, men kon-
septet er lagt opp slik at du laster ned 
en app med samme navn: «The 
Chosen», så kan du se de to sesongene 
som er laget foreløpig, enten på mobi-
len din, på nettbrett eller koblet opp til 
TV. Anbefales på det sterkeste!

Så tilbake til bibelfortellingen: Det 
handler om en mann som har vært syk 
i trettiåtte år. Det er lenge. 38 år, bare 
tenk litt på det, å være syk og senge-
liggende i det som så langt har vært 
denne mannens hele liv. Han ligger ved 
denne dammen, og ser at andre kom-
mer uti før ham, og det skjer gang etter 
gang, år etter år. Så kommer Jesus dit 
og endrer mannens fokus og endrer 
hans liv! Jesus spør mannen: «Vil du bli 
frisk?» Før syntes jeg det var et litt mer-
kelig spørsmål. Hvorfor spør Jesus ham 
om akkurat det? Og det er her at denne 
episoden fra «The Chosen» endrer mitt 
fokus! For mannen svarer Jesus, slik 
Johannes forteller det: «Den syke 
svarte: «Herre, jeg har ingen som kan 
få meg ned i dammen når vannet blir 
rørt opp. Og når jeg kommer fram, går 
alltid en annen uti før meg.»

I filmserien svarer Jesus mannen: «Det 
var ikke det jeg spurte deg om! Se på 
meg! Vil du bli frisk?» Det er en enkel og 
vakker tolkning av den fortellingen jeg 
ikke har tenkt på før: Jesus flytter man-
nens fokus bort fra det han ikke klarer å 

Rett fokus!
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få til, bort fra omstendighetene, og retter 
den mot seg selv! Og da gir også spørs-
målet mening: «Vil du bli frisk?» Jeg vet 
selv hvor lett det er å bli opptatt av 
omstendighetene når motganger møter 
meg. Når jeg bare ser omstendighetene, 
bare ser det som hindrer meg så blir jeg 
blind for at Jesus faktisk er der med sitt 
nærvær midt i alle mine dager! Jesus vil 
at vi skal ha rett fokus; på Ham. Han vil 
møte oss og han vil hjelpe og være nær!  
Han kjenner oss helt og fullt, vi er skapt 
i Guds bilde, og han visste om oss alle-
rede da vi var et foster. 

Et møte med Jesus setter alltid spor, 
det forandrer alltid liv. Noen ganger skjer 
det drastisk, som i historien vi hørte. 
Andre ganger skjer det mer stille, med 
små bokstaver. Men Jesus vil gjerne møte 
deg og meg. Og han vil at vi skal se på 
ham og ikke omstendighetene! Fordi han 
kan og vil hjelpe, lette vår byrde, bære 
det vi sliter med. Gud er en Gud for de 
store ting, som å skape jorden, skape alt 
liv, planter og dyr, som å skape oss men-
nesker, og som å holde alt liv i live, holde 
jorden og kaoskreftene i sjakk, slik at vi 
mennesker ikke ødelegger oss selv, hver-
andre og kloden vi bor på. Han er en Gud 
for det store, som et kjempeorkester. Men 
han er også en Gud for alt det lille. Det 
du, det jeg, sliter med i vårt daglige liv. 
Det lille som er stort nok allikevel for oss 
det gjelder. Som at jeg er redd og føler 

meg liten fordi det er så mange som har 
sagt at jeg ikke er flink nok. Som at hun 
jeg er glad i ikke er glad i meg lenger og 
har funnet en annen. Som at jeg nok en 
gang fikk dårligste karakter på matteprø-
ven. Som at jeg heller ikke fikk den siste 
jobben jeg søkte på. Som at jeg ligger 
våken om natten med mine bekymringer.  
Han er Gud for det lille, som det lille 
spede triangelet som bare gir en liten 
tone i det store orkesteret. Gud, den store 
og mektige er også den lille. Han blir et 
nyfødt barn i en krybbe, født i en stall i 
Betlehem, for å være nær oss, for å kunne 
sette spor etter seg i ditt og mitt liv.

«Stå opp, ta båren din og gå!» Et under 
er alltid et under, selv om det er lite eller det 
er stort. Og Jesus gjør store og små undere 
i våre liv i dag om vi lar ham få lov til det. Det 
er det som er at Jesus setter spor etter seg!

Et møte med Jesus setter alltid spor 
etter seg. Og nå vil han møte deg. Nå vil 
han gjerne få skape tro i deg på nytt. Han 
vil at du skal våge å ta sjansen, akkurat 
som mannen på båren gjorde. Han kjente 
ikke Jesus, visste ikke hvem han var. Men 
han tok sjansen, og ble hjulpet. Han klarte 
å se på Jesus og ikke på det han selv ikke 
klarte å få til.  Og livet hans ble forandret. 
Slik ditt og mitt også kan bli det hvis vi 
tar i mot det han vil gi, tar imot Jesus og 
tror på ham. Amen. 

Geir Braadlie
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Søndagsskolen og Unges Misjon
 i Aremark starter opp et nytt konsept, annenhver tirs-
dag kl. 17.00 - 18.30, på Aremark Menighetshus. 
(Dørene åpner kl. 16.30)

Vi ønsker hele familien velkommen til en enkel 
middag og litt kaffemat.

Det vil bli andakt, og aktiviteter for barna. 
Kontaktperson: Solveig Bergstrøm, tlf. 911 19 810

Nytt konsept
Høstens datoer er:
14. september
28. september
12. oktober
26. oktober
09. november
23. november 
07. desember
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Søndag 1. august hadde Geir Braadlie sin første gudstje-
neste som sogneprest i Aremark. Her er han utenfor 
Holmgill kirke sammen med fra venstre Anne Merete 
Aspestrand, dagens medhjelper, Dag Lund, menighets-
rådsleder og  Halvard Aasgaard, dagens organist.

Tekst og foto: G.U 

Gudstjeneste i Holmgill
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Avskjedsgudstjeneste
22. august var det avskjedsgudstje-
neste for Sven Giljebrekke i Aremark 
kirke. Mange hadde møtt frem til dette. 
Prost Kåre Rune Hauge deltok også. 
Dina Billington deltok med sang. Sven 
fremhevet i sin preken forvalteransva-
ret i kirkesammenheng, ikke bare for 
presten, men også for alle som deltar i 
kirken og  arbeider i lokalsamfunnet.

Etter gudstjenesten kunne man for 
første gang etter korona-nedstengnin-
gen innby til kirkekaffe og avskjedssam-
vær på menighetshuset.

Linda Smaadahl jobbet som organist 
en periode og deltok her med to san-
ger. Prost Kåre Rune Hauge represen-

terte arbeidsgiversiden og takket Sven 
for alt arbeid i kirken på forskjellige 
plasser. Ordfører Håkon Tolsby takket 
på vegne av kommunen og befolknin-
gen. Alle snakker positivt om Sven som 
bare kalles Sven prest på folkemunne. 
Kollegaprest Svein Olav Nicolaisen tak-
ket for samarbeidet gjennom mange år 
på forskjellige steder. NMS ved Liv 
Ulsrød takket for samarbeidet i 
Aremark. Kirkeverge Vidar Førrisdahl-
Johansen hilste fra staben og takket for 
god hjelp på kirkekontoret, særlig i  
en vanskelig oppstartsperiode. 
Menighetsrådets leder takket også 
Sven for det gode samarbeidet og 
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Prost Kåre Rune Hauge og sogneprest Sven Giljebrekke gikk først ut etter gudstje-
nesten og hilste på alle.
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engasjementet. Alle takket Sven for 
positivitet, lavmælt tilstedeværelse,  
lun humor, gjennomarbeidede prekener 
som alltid ga noe til tilhørerne, engasje-
ment for de gamle og konfirmantene, 
praktisk deltagelse i alle gjøremål.  
Flere var inne på viktigheten av hans 
arbeid med utspring i Tomasgården på 
Kornsjø. Det vanket flere gaver til Sven 
fra talerne. Rakkestad menighet hadde 
tidligere takket Sven ved et besøk i 
Aremark.

Sven selv så tilbake på perioden på 
ni år i Aremark. Det hadde også vært 
utfordrende ting med et kirkebygg som 
hadde et stort soppangrep og ble 

stengt ned. Det siste året med korona-
nedstengninger var jo heller ikke helt 
enkelt. Han berømmet den lille staben 
i Aremark for mange flotte samtaler. 
Han takket kirkeverge , organist og  kir-
ketjenere og samarbeidet med de ulike 
menighetsråd i denne tiden.

Sven og kona gjør nå et oppbrudd ved 
å flytte fra Aremark til Ål der de har slekt. 
Der vil han jobbe litt som pensjonist. Ål 
er heldige som får en slik prest.

Aremark menighet har hatt en flott tid 
sammen med Sven, og han vil bli savnet.

Vi ønsker Sven og familie lykke til videre.

Tekst : Dag Lund Foto : G.U

Ordfører Håkon Tolsby var en av flere som hadde en hilsen til Sven
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Søndag 13. juni hadde misjonsforsamlin-
gen på Stikle et treff utendørs på Fangekasa.
Endelig, den første samlingen dette året.

Helt spesielt var det å ha med misjo-
nærfamilien Gihlemoen, som snart 
skulle reise til Mombasa,Kenya. De dro 
nå  i august. De ønsker å ha Stikle som 
sin sendemenighet, og derfor var det 
fint å kunne møtes før de reiste.

Anne (f. Holmedahl) skal jobbe som 
bistandsarbeider og Roger som filmskaper. 
Signe (11 år) og Ella (8 år) er skoleelever.

Familien har vært ute en periode før, 
da i Tanzania (2015-2019). Roger skal full-
føre et filmprosjekt han startet på . “Arven 
etter Adam” er en animasjonsserie for 
barn som formidler bibelhistorier på swa-
hili, et språk som snakkes og forstås i 
store deler av Øst-Afrika og faktisk også 

andre deler av verden. Serien skal være 
gratis og komme på YouTube og de fleste 
tv-kanaler i hele Afrika. Slik blir den til-
gjengelig for alle, gjenkjennelig for afrika-
nere med afrikanske skuespillere, 
afrikansk humor og gjenbrukskultur.

Det blir spennende å følge familien 
framover. De har en kontrakt på tre år, 
men sier at de kanskje blir lenger, avhen-
gig av oppgaver og jentenes trivsel.

Familien Gihlemoen har røtter i distrik-
tet  fra Indre Østfold og Aurskog- Høland. 
De siste årene har de bodd på Knapstad, 
men etter Kenyaoppholdet planlegger de 
å bosette seg på Ørje!

Tekst: E.S.S. Foto: Marianne Huse

Med familien Gihlemoen til Kenya

Fra v. Signe,Roger, Anne og Ella
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Pilegrimsvandringen 20. juni gikk på veier 
og stier til Vittenbergåsen. Det var en lett-
skyet dag – som skapt for tur – med start 
ved Rødenes kirke, og prest Øystein var 
forberedt og motivert. Flere av deltakerne 
hadde med egne staver, noen med vel-
brukte og tradisjonelle trestaver og andre 
med moderne utgaver, alle klare for tur. For 
de som ikke hadde staver, var det trestaver 
å få lånt fra kirken. Prest Øystein delte ut 
pilegrimspass og program for dagen, med 
de viktige «Pilegrimens Syv Nøkler»: 1. 
Langsomhet, 2. Frihet, 3. Enkelhet, 4. 
Bekymringsløshet, 5. Stillhet, 6. Fellesskap 
og sist, men ikke minst: 7. Spiritualitet.

Vi begynte med en bønn, etterfulgt av 
en keltisk velsignelse før vi la ut på ferden. 
Den ville vise seg å være hverken lang eller 
krevende, men innholdsrik og lærerik. 

Første stopp var ved «kilden», hvor prest 
Øystein forklarte betydningen av denne, 
etterfulgt av en ny bønn og velsignelse før 
vi gikk videre. Underveis fikk vi forklart rol-
len av sang for pilegrimene: Å løfte humø-
ret, gi rytme i gangen og bevare motet, og 
salme nr. 201 fra den Svenska Psalmboken 
ble sunget mens turen gikk videre.

Rett før den mest krevende stignin-
gen møtte vi andre turgåere. De hadde 
undret seg over å ha hørt sang, og da 
sammenhengen var forklart, ble vi opp-
fordret til å synge et vers til, og det 
ønsket ble innfridd.

Prest Øystein delte så ut en oversikt 
over blomster som kunne observeres 
underveis. Så forlot vi grusveien, og 
etter en kort tur langs et jorde, gikk vi 
inn i skogen. 

Pilegrimsvandring i Marker
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Tempoet var rolig og tilpasset, med 
mulighet for å observere blomstene under-
veis. Det ble stopp under stigningen, og 
lokal historie og historier fra området ble 
delt før vi gikk videre mot toppen.

Utsikten fra Vittenbergåsen var verdt 
turen opp og en bonus på en allerede 
lærerik tur. Her var det tid for refleksjon og 
dele tanker under en fortjent rast, hvor 
egen niste, godteri og drikke ble fortært.

Observasjoner av blomster var blitt 
utvekslet. Da det var klart for turen 
nedover igjen, fikk vi mulighet for nye 
observasjoner.

Underveis stoppet vi for en bønn «langs 
veien» og en velsignelse. Tilbake på grus-
veien, fikk vi en pause hos gjestmilde folk 
som inviterte inn på tunet. Der fikk vi ser-
vert saft og iskrem etter å ha fremvist pile-
grimspasset. Med en bønn «ved måltidet» 
og en velsignelse i form av den jødiske 
bordbønnen, gikk turen videre.

Snart ble grusveien forlatt igjen, og 
ferden gikk innover i skogen under still-
het, en av «pilegrimens nøkler». Her var 
kontrastene tydelige med skogens 
katedral – en åpning blant trærne, 
mens de formet en kuppel som tak – 
og kort etterpå lysningen i skogkanten 
med utsikt over Rødenessjøen og den 
vakre bygda. Så var det nedoverbakke 
før vi var tilbake ved det som var målet 
– Rødenes kirke.

En siste bønn og velsignelse ved 
målet, der vi gikk rundt kirken utvendig 
før kirkens dører ble passert og salme ble 
sunget med organisten, nå på sin plass.

En flott tur og vel verdt tiden som 
gikk med – takk til prest Øystein for inn-
holdsrikt og lærerikt program denne 
dagen og på denne ferden.

Tekst: Jan-Erik Hærum-Berthelsen 
Foto: Georg Spernes
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I år kunne vi igjen ha samling på Joval 
St.Hansaften, og det var godt frammøte. 
Runo Lilleaasen holdt andakt, og tre blå-
sere sørget for musikk: Per-Erik Basma, 
Dag Krogstad og Finn Wahl.

Noe måtte gjøres litt enklere i år, og 
derfor hadde alle med seg egen mat og 
drikke. Men bål ble det!

Takk til vertskapet Hilde og Morten 
Jaavall som legger til rette og lar oss komme.

Tekst: Elin Spernes Foto: Georg 
Spernes og Tore Robert Klerud

S t .H a n s fe s t  i  R ø d e n e s



1212

Stillhet
Våre kirker er lokale/nasjonale kultursentre, 
er historiske kulturminner og en plass for 
noen av livets store hendelser i den enkel-
tes liv. Alle har vi et forhold til ett eller flere 
kirkebygg. Det være seg Rødenes gamle 
steinkirke eller Holmgill tømmerkirke.

Kirkerommene er bygd for tilbedelse, 
nærhet med Gud, en ramme rundt tekst-
formidling av det kristne budskapet.

Også et senter for sang og musikk til 
Guds ære, fantastiske komposisjoner 
eller den enkle sang eller salme. Som 
organist må det være fantastisk å fylle et 
kirkerom med mektig orgelbrus.

Jeg har hatt gleden av å se mange flotte 
kirkebygg og katedraler i Europa. Mange 
av disse bygd like mye for å vise byggher-
rens makt og rikdom som det å ære Gud.

Jeg har også hatt gleden av å være med 
om en enkel andakt ute i det fri, en spei-
dergudstjeneste i en leirkirke ved et stille 
vann eller en kveldssamling ute i snøen en 
klar vinternatt med stjernehimmel over.

En av kirkene som har gitt meg noe 
ekstra, er Lyskapellet på Beitostølen. Det 
er godt å bare kjenne den gode stemning 

til ettertanke dette rommet gir, ved bare 
å sitte stille ned og være der. Her trer vi 
ut av hverdagen, beveger oss inn i et rom 
med ro, skjønnhet og langsomhet.

Er vi så heldige å være der i den blå 
timen mellom dag og natt, vil lyset gjennom 
glassmaleriet, lyset i lysekrona og alterly-
sene gi en ekstra opphøyet stemning.

Utformingen og symbolikken i alt fra 
takdekorasjoner, alter, tekstiler, benker og 
alle detaljer innrammet av førsteklasses 
laftekunst kan studeres lenge.

 I Markus 1.35 står det:
Tidlig neste morgen, mens det ennå 

var mørkt, sto Jesus opp, gikk ut og dro 
til et øde sted og ba der.

Jesus trengte stillhet for å høre fra 
sin Far. Vi kan også trenge det i vår 
travle hverdag.

Stillhet kan være en forutsetning for å 
klare å høre Guds stemme.

Det er godt å av og til falle til ro og 
komme styrket ut i hverdagen.

Dag Lund

An
da

kt
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O l s o k  i  R ø d e n e s  k i r k e
Olsok-toner under tak

Det var både bløtt og 
kaldt da årets olsok-guds-
tjeneste skulle arrangeres i 
Rødenes kirke, og det ble 
tidlig klart at noe utstrakt 
kaffeslabberas på kirkebak-
ken ville ingen utsette seg 
for. Slusebrass var dog like 
sporty som hjertelig tilstede, 
og for å unngå regnvann i 
tubaen og bortblåste note-
ark, tok de plass i våpenhu-
set etter gudstjenesten og 
blåste sine toner innover i 
kirkerommet som en stem-
ningsfull avslutning på 
dagen.

Tekst og foto  
Tore Robert Klerud
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Søndag 1. august var det tradisjonen tro 
invitert til gudstjeneste på Rørvik camping. 
Øystein prest ledet samlingen. Nærmere 
30 voksne og noen barn fikk i sensommer-
sol og godt vær høre budskapet om tilgi-
velse, med utgangspunkt i prekenteksten 
fra Matt. 18,21-35. Her blir Jesus spurt om 
hvor mange ganger man skal tilgi sin 
neste. Jesus svarer: Sytti ganger sju! Altså 
490 ganger, et uttrykk for at det ikke er 
noen grense for tilgivelse.

Jesus fortsetter med å fortelle om kon-
gen som slettet tjenerens enorme gjeld, 
hvorpå tjeneren selv ikke klarte å ha tålmo-
dighet og barmhjertighet med sin neste.

Øystein understreket at tilgivelse er 
et krevende tema gitt menneskers ulike 
liv og erfaringer. Jesus bar verdens 
synd og sonet skylden både for synde-
ren og offeret. Vi trenger Jesus som 
mellommann som kan gi både tilgivelse 
og oppreisning. Han vet om vår situa-
sjon og sier til oss: Jeg er hos deg!

Gudstjenesten ble avsluttet med et 
nydelig postludium av Vigdis Simonsen, 
som var organist denne søndagen.

Takk igjen til vertskapet på Rørvik som 
tar imot oss hvert år!

Tekst og foto: Edle Buer

Friluftsgudstjeneste på  
Rørvik camping 
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I fjor ble deler av kirken vas-
ket og malt av Steinar Buer. 
Dette arbeidet har han slutt-
ført i sommer med god hjelp 
fra sitt barnebarn, Aksel Buer 
Aarum. Det ble et flott resul-
tat. Mange takk for godt utført 
arbeid.

Tekst: Kirkevergen  
foto: E.S.S.

Maling  
av  

Ørje  
kirke
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Dette skjer – med forbehold om endringer pga. koronaviruset. Følg med i lokalavis og på Facebook!

Aremark
Aremark menighetshus
Aremark misjonslag, NLM

Misjonsmøte
tirsdag 21. sept. kl. 19.00

Temakveld v/ Runo 
Lilleaasen
tirsdag 28. sept. kl. 19.00

Vandringsmannen
mandag 4. okt. kl. 18.00

Samtale og bønn
tirsdag 5. okt. kl. 19.00

Familiefrokost 
søndag 10. okt. kl. 10.30

Samtale og bønn
tirsdag 12. okt. kl. 19.00

Temakveld v/ Frode 
Granerud
tirsdag 19. okt. kl. 19.00

Samtale og bønn
tirsdag 26. okt. kl. 19.00

Møtehelg v/ Ove 
Sandvik
torsdag 28. okt. kl. 19.00 
fredag 29. okt. kl. 19.00

Familiekveld
lørdag 30. okt. kl. 18.00

Møte
søndag 31 okt.. kl. 11.00

Samtale og bønn
tirsdag 2. nov. kl. 19.00

Samtale og bønn 
tirsdag 9. nov. kl. 19.00

Sang og delekveld. 
fredag 12. nov. kl. 19.00 
Tone og Roy Heier deltar

Familiefrokost v/ Frode 
Granerud

søndag 14. nov. kl. 10.30

Samtale og bønn
tirsdag 16. nov. kl. 19.00

Misjonsmøte
tirsdag 23. nov. kl. 19.00

Familiekveld
lørdag 27. nov. kl. 18.00 
Ungdomsteam fra Fjellhaug 
deltar

Samtale og bønn
tirsdag 30. nov. kl. 19.00

Wiig kvinneforening, 
NMS
Kvinneforening
torsdag 30. sept. kl. 18.30 
torsdag 28. okt. kl. 11.00

Misjonsmesse
mandag 15. nov. 16.00

Kvinneforening
torsdag 25. nov. kl. 18.30

Øymark
Stikle bedehus
Stikle 
misjonsforsamling

Sangkveld
onsdag 15. sept. kl. 19.00 
Alex Lindberg, Anette og 
Daniel Augdal 

Møte
onsdag 29. sept. kl. 19.00 
Radio Øst v/ Sølvi Olimb 
Sang av Tone Anita og Roy 
Heier

Møte
onsdag 13. okt. kl. 19.00 
Gunnar Øvstegård 
Nattverd

Familiesamling
søndag 17. okt. kl. 11.00

Sangkveld
onsdag 20. okt.- kl. 19.00 
Torill Dramstad og Stein 
Vidar Lund

Sorgforum Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30 På Kirkekroa, Dr. Randersgate 10, Askim.
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– med forbehold om endringer pga. koronaviruset. Følg med i lokalavis og på Facebook!

Møte
onsdag 27. okt. kl. 19.00 
Åpne dører v/ Pål Brenne

Lørdagssamling
6. nov. kl. 18.00

GUTANE
Møte
onsdag 10. nov. kl. 19.00 
Roald Gulbrandsen 
Nattverd

Møte
onsdag 24. nov. kl. 19.00 
Bjørn Tørnby

Familiesamling
søndag 28. nov. kl. 11.00

Nonstop
kl. 17.30-19.00 torsdagene 
16. og 30. sept. 
14. og 28. okt.  
11. nov.

Søndagsskolen 
kl. 11.00 
3., 17. og 31. okt. 
14. og 28. nov.

Jeriko
fredager kl. 20.00  
-utenom ferier 

Misjonshuset
Marker Normisjon

Møte
torsdag 16. sep. kl. 19.00 
Per Hellgren

Søndagsmøte
26. sept. kl. 18.00 
Åsmund Bjørnstad

Mannsmøte
torsdag 7. okt. kl. 19.00

Søndagsmøte
10. okt. kl. 18.00 
Country Comfort

Søndagsmøte
24. okt. kl. 18.00 
Svein Nicolaisen

Mannsmøte
torsdag 4. nov. kl. 19.00

Søndagsmøte
14. nov. kl. 18.00 
Runo Lilleaasen

Søndagsmøte
21. nov. kl. 18.00 
Stein Vidar Lund

Ørje 
Ørje kirke
Nabotreff i peisestua
kl. 11.00-13.00 onsdagene: 
13. okt. 
27. okt. 
10. nov. 
24. nov.

Klubben
treffes kl. 18.00 torsdagene: 
7. okt. 
4. nov.

Kirkekoret 
øver tirsdager i partallsuker 
kl. 19.00-21.00

MarkCanto 
øver tirsdager i oddetallsu-
ker kl. 19.00-21.00

Babysang
se egen artikkel

Ørje kirkes 
90-årsjubileum
blir markert i slutten av 
året. Mer info i neste 
nummer.

Sorgforum Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30 På Kirkekroa, Dr. Randersgate 10, Askim.
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Helga 20. - 22. august reiste 
Markerkonfirmantene på leir til Hallesby i 
Aremark. Der hadde vi en innholdsrik helg 
med bl.a Farmen challange, bading, gode 
måltider, kveldssamlinger, frisbeegolf, fakkel- 

tur, mørkegjemsel og mye mer. Det var en 
super gjeng å være på tur sammen med!

En spesiell stor takk til alle foreldre 
og frivillige som bidro så denne turen 
ble veldig bra!

Konfirmantleir 

Tekst: Anita Bergstrøm Foto: Anita og Finn
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Leiren ble avsluttet med gudstjeneste i 
Ørje kirke. Tema var Håp, og konfirmantene 
hadde skrevet ned sine egne tanker om håp  
for seg selv, for livet, verden og jorda vår. 
Dette tok Øystein prest med i sin preken, 

og dagens bønner var også formulert som 
håp. Lars Johansson deltok med sang.

Etter gudstjenesten ble det servert pøl-
ser, og menigheten fikk se video fra 
konfirmantleiren.

Tekst: Anita Bergstrøm Foto: Anita og Finn
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VELKOMMEN PÅ BABYSANG!
Hva er babysang? Babysang er først og fremst en liten, koselig stund hvor du og 

babyen din får nærhet gjennom sang, rim og regler. 
Vi starter med en sangstund på 20-30 minutter, avslutter med lystenning i kirke-

rommet – for de som ønsker det. Vi spiser lunsj, skravler og bygger nettverk. Vi møtes 
annenhver mandag i Ørje kirke. Dette er et tilbud til fellesskap med andre foreldre 
som er i samme situasjon som deg i Marker kommune. Samlingene er på babyenes 
premisser med soving, mating og skifting av bleier når det måtte passe! Døpt eller 
ikke? ALLE er hjertelig velkomne!!

Vi startet opp i august, og de videre datoene er:
20. september
4. og 18. oktober
1., 15. og 29. november
13. desember
Vi møtes i Ørje kirke kl. 11.00-13.00.
Samlingen er tilrettelagt for de små. Lunchen for de voksne koster 20 kr.  

gjerne med vipps, men vi tar også kontanter.
Du og din baby er hjertelig velkommen!

2-åringene inviteres til Krøllekveld i Ørje kirke 27. oktober i Ørje kirke.
4-årsboka Deles ut til 4-åringene søndag 14. november i Ørje kirke.
Invitasjon til å få Barnebibelen vil bli sendt ut til årets skolestartere og deles ut 

på gudstjenesten 5. desember i Øymark kirke.
Invitasjonene til 2-, 4- og 6-åringene sendes ut til de som står i Den norske kirkes 

medlemsregister. Hvis dere ikke er medlem av Den norske kirke, men likevel ønsker 
invitasjoner fra oss,  ta kontakt! Alle er alltid hjertelig velkommen på våre 
samlinger. 

For spørsmål: Ring/sms Anita på mobil: 928 22 738

B a b y s a n g  i  M a r k e r

Mvh. Anita Bergstrøm, menighetspedagog i kirkene i Marker
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A l te r t a v l a  i  K l u n d  k i r ke

Tekst: E.S.S. Foto: Finn Wahl

Kilder: kirken.no/marker 
Klund kapell, Norges kirker 

lokalhistoriewiki.no 
Arve KLund

Dette bildet av maleren 
henger i sakrestiet i Klund 
kirke. Det er en kopi av et 
bilde som Arve Klund fikk 
tilsendt etter besøk av en 
etterkommer som kom for 
å se tippoldefarens maleri.

M
ar

ke
r

Klund kirke ble innviet som kapell 24. juli 1888.
Altertavla er fra 1921. Den avløste en enklere, som i det store feltet hadde et stoff 
med et påsydd kors på mørk grønn bunn.

Den nygotiske altertavla er malt av kunstmaleren Isak Kaarby fra Bergen, som har 
malt flere altertavler i Norge. Han var i sin tid elev under malermesteren Oscar Wergeland.

Altertavla har et oljemaleri på lerret i storfeltet, og maleriet forestiller Kristus som 
velsigner en knelende mann.
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TRENGER DU EN Å SNAKKE MED NÅR

 -   det blir for mye

 -   du trenger å rydde i tanker og følelser

 -   viktige valg skal tas

 -   relasjoner går i stykker

 -   livet byr på utfordringer

 -   fortiden eller fremtiden plager deg

 -   du sliter med tro / tvil
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TRENGER DU EN Å SNAKKE MED NÅR

 -   det blir for mye

 -   du trenger å rydde i tanker og følelser

 -   viktige valg skal tas

 -   relasjoner går i stykker

 -   livet byr på utfordringer

 -   fortiden eller fremtiden plager deg

 -   du sliter med tro / tvil

“EN Å SNAKKE MED”
er en mulighet

•  til å møtes med omsorg og respekt, uansett livs-
 situasjon og livssyn

• til å snakke fortrolig om hele livets virkelighet

•  til å møte noen som har tid og som kan følge deg 
 gjennom ulike faser i livet
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Disse kan du treffe som samtalepartnere:

Kontakt oss
på mail eller ring kirkekontoret i Ørje tlf 69 81 18 46

for å avtale tid og samtalepartner. 
Og husk: Alle du møter her har taushetsplikt

Dette er frivillig arbeid for oss og er gratis for deg

- - - - -

Vi trenger flere frivillige samtalepartnere.
Kan det være noe for deg?

Ta kontakt, så får du mer info.

Målfrid Ødegaard
maalfrid38@hotmail.com
Har kurs i kristen sjelesorg 
– Senter for sjelesorg, Modum Bad   

Finn Wahl 
fiwa@halden.net                                                       
Har studie i kristen sjelesorg 
- Høyskolen Diakonova
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Døpte

Aremark
Ola Fagerhøi Monsrud
Jacob Sande Kristiansen
Olav Bjørnsengen Fremmegaard
Agnes Rødsmoen Buer
Erik Aasgaard
Felix Østensvig Skarning
Samuel Søvik Wegne
Maja Inez Hasselgård-Sande
Nina Kristin Nordhavn Kilen
Gustav Nordhavn Kilen
Oskar Nordhavn Kilen
Tilde Noelia Hafsrød Buer

Øymark
Petter Trollsund Iversen
Sofie Labråten
Falk August Solbrekke
Noa Valentin Sjøberg
Sanne Ruud
Savannah D’cruz
Elsabeth Sjølie Schewangi-
zaw Teketel

Ørje
Sander Tveit

Rødenes 
Mattis Lysaker Larsen
Kjell Oliver Østbye

Klund
Klara Marie Krog
Emmeli Andrea Selstad Klund 

Vigde

Aremark
Irja Isaksen og Jostein 
Edvardsen
Karianne Hasselgård og John 
Einar Sande

Ørje
Hege Synnøve Lintho og 
Rune Orderud

Rødenes
Ida Elise Bjørnerås og Nicholas 
Kristian Trollerud

Døde

Aremark
Knut Johnny Østensvig
Kari Ranveig Bjørntvedt
Ingard Bernhard Hodne

Øymark
Jorun Bolette Billing
John Fosser
Ragnhild Funderud
Steinar Herrud
Ruth Ingrid Frøne
Mona Gannestad
Hanna Cecilie Bøhler
Thor Helge Gunneng
Liv Randi Alfheim
Ottar Øyvind Andersen
Amalie Grislingås
Marry Sæther Jensen
Brit Lisbet Lislegaard
Harald Waagaard
Reidar Arnold Børud

Ørje kirke
Nina Strøm

Klund
Einar Kristiansen
Solveig Kristiansen

Rødenes
Ingebjørg Aaseby Pedersen
Frøydis Synnøve Lie Hansen
Eva Helen Ødegård
Ole Johan Sandbekk

Slekters gang
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Mimrekroken
Denne gangen mimrer vi ikke så langt tilbake. Dette bildet er tatt i Øymark kirke 
21. oktober 2012. Det er familiegudstjeneste og utdeling av bibler til 5.-klassin-
ger i Marker. Kan dere 19-åringer i år kjenne dere igjen?

Foto: Finn Wahl.

Hverdagsmesser i Øymark kirke
Denne høsten inviterer kirken i Marker til tre hverdagsmesser. Det er åpent hus med 
sang, andakt og nattverd. Den første samlingen var 16. september; de neste er  
14. oktober og 18. november, alle kl. 20.00. 

Velkommen til en stille stund i hverdagen!
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SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
Dekk og hjul
av alle typer

Gunstige priser

Granerud 
Service

1870 Ørje 
Tlf. 69 81 41 17 

Mob. 907 78 359

 

tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TAKSTERING – 
TILSTANDSRAPPORT – 
REKLAMASJONSRAPPORT

Byggm./Takstm.
  1798 Aremark 
Tlf. 926 11 102

Kjell Rødsmoen

TELEFON
69 18 44 51

WWW
halden-begravelse.no

Ørje 
Fotterapi 

Haldenveien 50 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20

DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgt. 84tlf. 69 81 10 49
1870 Ørjemob. 926 11 121

BIL–OG LANDBRUKSDEKK
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

������
����������������

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

KLIPPEKROKEN
69811154

IDA HELLGREN, MARIT SØBY
JENSEN og ANITA RUUD

Ledig
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www.mesterhus.no

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»

La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 

retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 

Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 

kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved  
Ørje Sluser!
Det er bare å lene 
seg tilbake og nyte 
dagen med velsma-
kende mat og drikke. 
Alle rettigheter.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter
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Utgis av menighetsrådene og sendes
alle hjem i prestegjeldet.
Kasserer: Runar Kasbo
Postboks 156, 1871 Ørje
Bladets økonomi er grunnlagt på annonser,
gaver og abonnement.
Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
Lars Oscar Sæther
Drotteveien 7, 1870 Ørje
tlf. 97 51 55 53
E-post: los@accurato.no

Redaksjonskomite:
Øymark:
Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
e-post: ellensoby@gmail.com

Rødenes og Klund
Tore Robert Klerud mob. 90 55 67 20
e-post: klerud@online.no

Aremark og Holmgill:
Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11
e-post:
gunnarul@halden.net

Design og layout:
Accurato v/Lars O. Sæther

Sogneprest i Aremark:	 Geir Braadlie
T: 69 19 94 78 eller 977 44 239 

Sogneprest i Marker: Øystein Sjølie
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Menighetspedagog. i Aremark: Gunhild Førrisdahl-
Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker: Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkekontoret holder stengt i uke 40
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg mob. 932 38 862
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Aremark
Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10.00 
-14.00
Prestekontoret: Onsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketj. uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall mob. 41 54 11 09

KIRKENE I AREMARK OG MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 48 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 4  

er 2. november

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet

M e n i g h e t s b l a d e t
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer. 
Følg med i lokalavis og på facebook.

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? 
Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 

Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

Torsdag	 16.09.21	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 Sjølie

Lørdag	 18.09.21	 Rødenes	 Konfirmasjon	 14.00	 Sjølie

17. søndag i treenighetstiden 
Luk 7, 11-17	 19.09.21	 Aremark	 Konfirmasjon                  11.00 og 13.00	 Braadlie 
		  Ørje 	 Konfirmasjon	 11.00	 Sjølie

18. søndag i treenighetstiden 
Matt 8, 5-13	 26.09.21	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Øvstegaard

19. søndag i treenighetstiden  
Joh 7, 14-17	 03.10.21	 Aremark	 Høsttakkefest	 11.00	 Braadlie 
			   Innsettelse av ny prest 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
			   med 50-årskonfirmanter

Torsdag	 07.10.21	 Ørje	 Klubben	 18.00	 Lilleaasen 
20. søndag i treenighetstiden 
Mark 10, 2-9	 10.10.21	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Torsdag	 14.10.21	 Øymark	 Hverdagsmesse	 18.00	 Sjølie

21. søndag i treenighetstiden 
Luk 16, 19-31	 17.10.21	 Aremark	 Barnas misjonsdag og 	 11.00	 Braadlie 
			   utdeling av 4-årsbok 
		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

22. søndag i treenighetstiden 
Joh 12, 35-36	 24.10.21	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
			   50-årskonfirmanter

Bots- og bønnedag 
Luk 18, 9-14	 31.10.21	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
			   51-årskonfirmanter

Torsdag	 04.11.21	 Ørje	 Klubben	 18.00	 Sjølie

Lørdag	 06.11.21	 Klund	 Allehelgensaften	 17.00	 Sjølie

Allehelgensdag 
Matt 5, 13-16   	 07.11.21	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Braadlie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Øymark	 Minnegudstjeneste	 18.00	 Sjølie

25. søndag i treenighetstiden 
Matt 14, 22-34	 14.11.21	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
			   4-årsbok

Torsdag	 18.11.21	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 Sjølie

Domssøndag/Kristi Kongedag 
Matt 25, 1-13	 21.11.21	 Aremark	 Gudstjeneste,	 11.00	 Braadlie 
			   Lysvåken og utdeling av Bibler 
		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

1. søndag i advent* 
Matt 21,10-17	 28.11.21	 Aremark	 Gudstjeneste,	 11.00 
			    50- og 51-årskonfirmanter


